אותם בפיצוי מיוחד על-פי הוראות הפוליסה שברשותם.</p> <p>"חברי הקבוצה"</p>
<p>חברי הקבוצה אשר עברו במהלך התקופה הקובעת ניתוח בבית חולים פרטי במימון מלא או חלקי של קופת החולים באופן שזיכה אותם בפיצוי מיוחד על-פי הוראות הפוליסה שברשותם.</p> <p>"תת הקבוצה"</p>
<p>כהגדרתה בחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד - 1994, לרבות שירותי בריאות נוספים ("שב"ן") שמספקת קופת החולים לחבריה.</p> <p>"קופת חולים"</p>
<p>חברי קבוצת התובעים / תת הקבוצה, למעט חברים בקבוצה אשר יודיעו כי הם מבקשים שלא להימנות על קבוצת התובעים, בהתאם לאמור בסעיף 18(ו) לחוק (להלן - "התובעים הפורשים").</p> <p>"קבוצת התובעים המאושרת" / "תת